Articolo 15 - Adempimenti necessari all’aggiudicazione 

L'Impresa risultata aggiudicataria, alla data fissata dalla Stazione appaltante, ai fini dell’aggiudicazione 
definitiva, dovrà presentare:  

1. cauzione definitiva pari al 10% del valore stimato dell’appalto, pari a € 11.800,00 
(undicimilaottocento/00), prestata a garanzia dell'adempimento delle obbligazioni inerenti e 
conseguenti al Contratto, da versare con le modalità descritte all’articolo I.4.3 del Contratto di Servizi 
fornito dall’Istituto nella documentazione di gara;  

2. una copia delle eventuali certificazioni possedute atte a dimostrare tutti i requisiti dichiarati in sede di